

T.C.  
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  
26.07.2023 TARİH VE 21 SAYILI  
SENATO TOPLANTI TUTANAĞI

**Yer : Tuzla Yerleşkesi**  
**Saat : 14:30**

**Toplantıya Katılanlar**

Prof. Dr. Güliz MUĞAN	Rektör V.
Prof. Dr. Alinur BÜYÜKAKSOY	Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mithat KIYAK	Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Güliz MUĞAN	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Alinur BÜYÜKAKSOY	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Arif Haldun SOYGÜR	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa KOÇAK	Hukuk Fakültesi Dekan V.
Prof. Dr. Mustafa Erdiç TELATAR	Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Deniz Gökçe MERAL	Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. İhsan Diler ÖZAÇMAK	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Aytaç GÖĞÜŞ	Eğitim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Selçuk MERCAN	Tıp Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Ali Poyraz GÜRSON	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekan V.
Doç. Dr. Edin Güçlü SÖZER	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Semih BİLGİN	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Işın ULUKAPI	Diş Hekimliği Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Mazhar Semih BASKAN	Tıp Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Mehmet Emre AYSU	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Nihal SABAN	Hukuk Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Gökçe TUNÇ	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Birsen YÜRÜGEN	Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Lale ORTA	Uygulamalı Bilimler Fakültesi Temsilcisi
Dr. Öğr. Üyesi İlker ÇAYLA	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Temsilcisi
Dr. Öğr. Üyesi Muharrem KÖKLÜ	Eğitim Fakültesi Temsilcisi
Dr. Öğr. Üyesi Işıl BİLGİÇ	Meslek Yüksekokulu Müdürü
Öğr. Gör. Halil SOYAL	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Çetin KÖRÜKÇÜOĞLU	Konservatuvar Müdürü
Emre DEMİROK	Genel Sekreter / Raportör

Üniversitemiz Senatosu; 26.07.2023 tarihinde saat 14:30'da Rektör V. Prof. Dr. Güliz MUĞAN başkanlığında toplandı.

**GÜNDEM:**

**Madde 1:** Üniversitemiz *Finansal Riskleri Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi* Yönetmeliğinin yürürlükten kaldırılması ve Merkez isim değişikliğine istinaden, **Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi** için hazırlanmış olan Yönetmeliğin görüşülmesi,

**Madde 2:** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 21.07.2023 tarihli ve E-75850160-199-48205 sayılı yazısı gereği; Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2028)'nin görüşülmesi,

T.C.  
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  
26.07.2023 TARİH VE 21 SAYILI  
SENATO TOPLANTI TUTANAĞI

**KARARLAR:**

**Karar 1:** Üniversitemiz *Finansal Riskleri Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi* Yönetmeliğinin yürürlükten kaldırılması ve Merkez isim değişikliğine istinaden, **Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi** için hazırlanmış olan Yönetmelik görüşüldü.

Yapılan görüşme ve değerlendirme neticesinde; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 28.04.2023 tarihli ve E-75850160-101.04-30010 sayılı yazısı ile "Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde bulunan "*Finansal Riskleri Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi*" isminin "**Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi**" olarak değiştirilmesi konusundaki teklifimiz, 12/04/2023 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca söz konusu teklifimizin" uygun görüldüğü bildirilmiş olup;

12 Aralık 2007 tarihli ve 26728 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan *Finansal Riskleri Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliğinin* yürürlükten kaldırılmasının ve Merkez isim değişikliğine istinaden, **Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi** için hazırlanmış olan **Ek-1'deki** Yönetmeliğin kabulüne ve Resmi Gazete' de yayımlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**Karar 2:** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 21.07.2023 tarihli ve E-75850160-199-48205 sayılı yazısı gereği; Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2028) görüşüldü.

Yapılan görüşme ve değerlendirme neticesinde; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 21.07.2023 tarihli ve E-75850160-199-48205 sayılı yazısında, 18 Nisan 2023 tarihli ve 32167 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile "Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2028)" yürürlüğe girdiği bu kapsamda aşağıdaki tabloda bulunun faaliyetlerin eylem planı süresi içerisinde gerçekleştirilmesi bildirilmiştir.

Akademik birimlerimiz tarafından ilgili faaliyetlerin eylem planı süresi içerisinde tamamlanmasının kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

T.C.  
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  
26.07.2023 TARİH VE 21 SAYILI  
SENATO TOPLANTI TUTANAĞI

<b>Stratejik Hedef 2.2.2. Telafi edici ve onarıcı adalet sisteminin güçlendirilmesi</b>		
<b>Faaliyetler</b>	<b>Süre</b>	<b>Performans Göstergesi</b>
Sosyal çalışma görevlilerinin lisans eğitim programlarına adli psikoloji/hukuk psikolojisi eğitimi ile ilgili zorunlu ders konulması	Sürekli	Ders konulan program sayısı
Hukuk fakültelerinde ve polis akademisinde/okullarında müfredata çocuk hukuku ve çocuk psikolojisi alanlarında zorunlu ders konulması	Sürekli	Ders konulan müfredat sayısı
<b>Stratejik Hedef 2.3.3. Ailenin güçlendirilmesi ve ebeveynlik becerilerinin desteklenmesi</b>		
<b>Faaliyetler</b>	<b>Süre</b>	<b>Performans Göstergesi</b>
Üniversitelerin tüm lisans ve ön lisans programlarına çocuk hakları ve aile eğitimine ilişkin zorunlu ortak ders konulması	2026	Ders konulan program sayısı
<b>Stratejik Hedef 2.3.4. Risk altında bulunan çocuklar için sunulan hizmetlerin güçlendirilmesi</b>		
<b>Faaliyetler</b>	<b>Süre</b>	<b>Performans Göstergesi</b>
Üniversiteler bünyesinde yer alan Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin sayısının artırılması	Sürekli	Faaliyete geçen merkez sayısı
<b>Stratejik Hedef 2.3.6. Sosyal hizmet işgücü alanının güçlendirilmesi</b>		
<b>Faaliyetler</b>	<b>Süre</b>	<b>Performans Göstergesi</b>
Sosyal hizmet işgücü eğitim müfredatının tüm ilgili kurumlar ile gözden geçirilmesi	2026	Müfredatı güncellenen program sayısı